EFREN REYES

[ PAGARE OBLIGACION N.725066050065585
CAPITAL 1.500.000,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
01-jun.-21| 30-un.-21[17,21%| 30 $31.826,71 $1.531.826,71 $1.531.826,71
01-jul.-21| 31-ul-21{17,18%| 31 $32.830,27 $ 1.564.656,99 $ 1.564.656,99
01-ago.-21| 31-ago.-2117,24%| 31 $32.944,93 $ 1.597.601,92 $1.597.601,92
Ol-sep.-21| 30-sep.-21{17,19% | 30 $31.789,73 $ 1.629.391,64 $1.629.391,64
0l-oct-21| 31-oct-21|17,08%| 31 $32.639,18 $ 1.662.030,82 $ 1.662.030,82
01-nov.-21| 30-nov.-21|17,27% | 30 $31.937,67 $ 1.693.968,49 $ 1.693.968,49
01-dic.-21| 31-dic-21]17,46% | 31 $ 33.365,34 $1.727.333,84 $1.727.333,84
0l-ene-22| 3l-ene.-22|17,66% | 31 $33.747,53 $1.761.081,37 $1.761.081,37
01-feb.-22 | 28-feb.-22|18,30% | 28 $ 31.586,30 $1.792.667,67 $1.792.667,67
01-mar-22| 31-mar.-22|18,47%| 31 $ 35.295,41 $ 1.827.963,08 $ 1.827.963,08
0l-abr.-22 | 30-abr.-22|19,05% | 30 $ 35.229,45 $1.863.192,53 $1.863.192,53
01-may.-22 | 31-may.-22{19,71%| 31 $ 37,665,00 $1.900.857,53 $1.900.857,53
01-jun.-22 | 30-jun.-22|20,04% | 30 $ 37.060,27 $1.937.917,81 $1.937.917,81
01-jul.-22 |  31-jul.-22|21,28% | 31 $ 40.665,21 $1.978.583,01 $1.978.583,01
01-ago.-22 | 31-ago.-22|22,21%| 31 $42.442,40 $2.021.025,41 $2.021.025,41
01-sep.-22| 30-sep.-22|23,50% | 30 $ 43.458,90 $ 2.064.484,32 $2.064.484,32
_ 0l-oct-22| 3l-oct-22|24,61% | 31 $47.028,70 $2.111.513,01 $2.111.513,01
01-nov.-22| 30-nov.-22 | 25,78% | 30 $47.675,34 $2.159.188,36 $2.159.188,36
01-dic.-22 | 31-dic.-22(27,64% | 31 $ 52.818,90 $2.212.007,26 $2.212.007,26
0Ol-ene-23| 3l-ene.-23|28,84% | 31 $ 55.112,05 $2.267.119,32 $2.267.119,32
01-feb.-23| 28-feb.-23|30,18% | 28 $ 52.091,51 $2.319.210,82 $2.319.210,82
Ol-mar.-23| 31-mar.-23|3084%| 31 $ 58.933,97 $2.378.144,79 $2.378.144,79
01-abr.-23| 30-abr.-23{31,39%| 30 $ 58.050,00 $2.436.194,79 $2.436.194,79
01-may.-23 | 31-may.-23|30,27% | 31 $ 57.844,73 $ 2.494.039,52 $2.494.039,52
01-jun.-23| 30-jun.-23/29,76% | 30 $ 55.035,62 $ 2.549.075,14 $ 2.549.075,14




01-jul.-23 31-jul.-23 | 29,36% 3 $ 56.105,75 $ 2.605.180,89 $ 2.605.180,89
01-ago.-23 | 31-ago.-23 | 28,75% 31 $ 54.940,07 $ 2.660.120,96 $ 2.660.120,96
INTERESES $1.160.120,96 -
TOTAL ABONOS .

CAPITAL 1.500.000
INTERESES MORATORIOS 1.160.121
INTERESES REMUNERATORIOS 168.248
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 2.828.369
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 2.828.369

EFREN REYES

PAGARE OBLIGACION N.725066050077543

CAPITAL 5.214.820,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
01-jun.-21 30-jun.-21| 17,21% 30 $110.647,05 $5.325.467,05 $5.325.467,05
01-jul.-21 31-jul.-21 | 17,18% 31 $114.135,98 $5.439.603,03 $5.439.603,03
0l-ago.-21| 31-ago.-21|17,24% 31 $114.534,59 $5.554.137,62 $5.554.137,62
Ol-sep.-21| 30-sep.-21|17,19% 30 $110.518,47 $ 5.664.656,09 $5.664.656,09
0l-oct.-21| 31-oct.-21| 17,08% 31 $113.471,63 $5.778.127,71 $5.778.127,71
01-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27% 30 $111.032,80 $ 5.889.160,52 $5.889.160,52
01-dic.-21 31-dic.-21 | 17,46% 31 $115.996,17 $ 6.005.156,69 $6.005.156,69
0l-ene.-22 | 31-ene.-22|17,66% 31 $117.324,88 $6.122.481,57 $6.122.481,57
01-feb.-22 | 28-feb.-22 | 18,30% 28 $109.811,25 $6.232.292,82 $6.232.292,82
01-mar.-22 | 31-mar.-22 | 18,47% 31 $122.706,14 $ 6.354.998,96 $6.354.998,96
Ol-abr.-22 | 30-abr.-22 | 19,05% 30 $122.476,83 $6.477.475,79 $6.477.475,79




01-may.-22 | 31-may.-22|19,71%| 31|  $130.944,13 $ 6.608.419,92 $ 6.608.419,92
01-jun.-22 | 30-jun.-22|20,04%| 30| $128.841,77 $ 6.737.261,70 $ 6.737.261,70
014ul-22 | 31-jul-22{21,28%| 31| $141.374,48 $ 6.878.636,18 $ 6.878.636,18
01-ago.-22 | 31-ago.-22[22,21%| 31|  $147.552,97 $ 7.026.189,16 $7.026.189,16
01-sep.-22 | 30-sep.-22|23,50%| 30| $151.086,91 $7.177.276,06 $7.177.276,06
0l-oct-22| 3l-oct-22|24,61%| 31| $163.497,47 $7.340.773,53 $ 7.340.773,53
01-nov.-22| 30-nov.-22|2578%| 30| $165.74555 $ 7.506.519,08 $ 7.506.519,08
0l1-dic-22| 31-dic-22|27,64%| 31| $183627,39 $ 7.690.146,47 $ 7.690.146,47 |
0Ol-ene.-23| 31l-ene-23|28,84%| 31| $191.599,63 $ 7.881.746,10 $ 7.881.746,10 |
01-feb.-23| 28-feb.-23/30,18%| 28| $181.098,55 $ 8.062.844,65 $ 8.062.844,65
01-mar.-23| 31-mar.-23[30,84%| 31| $204.886,71 $8.267.731,36 $ 8.267.731,36
01-abr.-23| 30-abr.-23[31,39%| 30| $201.81353 $ 8.469.544,89 $ 8.469.544,89
01-may.-23 | 31-may.-23|30,27%| 31| $201.099,89 $ 8.670.644,78 $ 8.670.644,78
01-jun.-23| 30-jun.-23[29,76%| 30|  $191.333,89 $ 8.861.978,67 $ 8.861.978,67
01-jul.-23|  31-jul.-23|29,36%| 31|  $195.054,27 $9.057.032,94 $9.057.032,94
01-ago.-23| 31-ago.-23|28,75%| 31| $191.001,71 $9.248.034,65 $9.248.034,65

INTERESES

$4.033.214,65

TOTAL ABONOS

CAPITAL 5.214.820
INTERESES MORATORIOS 4.033.215
INTERESES REMUNERATORIOS 791.360
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 10.039.395
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 10.039.395




EFREN REYES
PAGARE OBLIGACION N.725066700031242

CAPITAL 1.080.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
01-jun.-21 30-jun.-21| 17,21% 30 $22.915,23 $1.102.915,23 $1.102.915,23
01-jul.-21 31-jul.-21 | 17,18% 31 5 23.637,80 $1.126.553,03 $1.126.553,03
0l-ago.-21| 31-ago.-21| 17,24% 31 $23.720,35 $1.150.273,38 $1.150.273,38
01-sep.-21 30-sep.-21| 17,19% 30 $ 22.888,60 $1.173.161,98 $1.173.161,98
01-oct.-21 31-oct.-21 | 17,08% 33 $ 23.500,21 $1.196.662,19 $1.196.662,19
0l-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27% 30 $22.995,12 $1.219.657,32 $1.219.657,32
01-dic.-21 31-dic.-21| 17,46% 31 $24.023,05 $1.243.680,36 $1.243.680,36
Ol-ene.-22 | 31-ene.-22| 17,66% 31 $24.298,22 $1.267.978,59 $1.267.978,59
01-feb.-22 28-feb.-22 | 18,30% 28 $22.742,14 $1.290.720,72 $1.290.720,72
O0l-mar.-22 | 31-mar.-22 | 18,47% 31 $25.412,70 $1.316.133,42 $1.316.133,42
01-abr.-22 30-abr.-22 | 19,05% 30 $ 25.365,21 $1.341.498,62 $1.341.498,62
01-may.-22 | 31-may.-22 | 19,71% 31 $27.118,80 $1.368.617,42 $1.368.617,42
01-jun.-22 30-jun.-22 | 20,04% 30 $ 26.683,40 $1.395.300,82 $1.395.300,82
01-jul.-22 31-jul.-22 | 21,28% 31 $29.278,95 $1.424.579,77 $1.424.579,77
0l1-ago.-22 | 31-ago.-22| 22,21% 31 $30.558,53 $1.455.138,30 $1.455.138,30
01-sep.-22 30-sep.-22 | 23,50% 30 $31.290,41 $1.486.428,71 $1.486.428,71
01-oct.-22 31-oct.-22 | 24,61% 31 $ 33.860,66 $1.520.289,37 $1.520.289,37
01-nov.-22 | 30-nov.-22 | 25,78% 30 $34.326,25 $1.554.615,62 $1.554.615,62
01-dic.-22 31-dic.-22 | 27,64% 31 $38.029,61 $1.592.645,23 $1.592.645,23
Ol-ene.-23 | 31-ene.-23| 28,84% 31 $ 39.680,68 $1.632.325,91 $1.632.325,91
01-feb.-23 28-feb.-23 | 30,18% 28 $ 37.505,88 $1.669.831,79 $1.669.831,79
Ol-mar.-23 | 31-mar.-23| 30,84% 31 $42.432,46 $1.712.264,25 $1.712.264,25
01-abr.-23 30-abr.-23 | 31,39% 30 $41.796,00 $ 1.754.060,25 $1.754.060,25
01-may.-23 | 31-may.-23| 30,27% 31 $41.648,20 $1.795.708,45 $1.795.708,45
01-jun.-23 30-jun.-23 | 29,76% 30 $ 39.625,64 $ 1.835.334,10 $1.835.334,10




01-jul.-23 31-jul.-23 | 29,36% 31 $ 40.396,14 $1.875.730,24 $1.875.730,24
01-ago.-23 | 31-ago.-23| 28,75% 31| $39.556,85 $1.915.287,09 $1.915.287,09
INTERESES $ 835.287,09 -
TOTAL ABONOS -
CAPITAL $ 1.080.000
INTERESES MORATORIOS $ 835.287

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS
TOTAL $ 1.915.287
MENOS DESCUENTOS S -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA S 1.915.287

EFREN REYES
PAGARE OBLIGACION N. 725066700047160 }

CAPITAL 3.000.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
.01-jun.-21 30-jun.-21117,21% 30 $ 63.653,42 $3.063.653,42 $ 3.063.653,42
01-jul.-21 31-jul.-21|17,18% 31 $ 65.660,55 $3.129.313,97 $3.129.313,97
01-ago.-21| 31-ago.-21|17,24% 31 $ 65.889,86 $3.195.203,84 $ 3.195.203,84
Ol-sep.-21| 30-sep.-21(17,19% 30 $63.579,45 $3.258.783,29 $ 3.258.783,29
0l-oct.-21| 31-oct.-21|17,08% 31 $65.278,36 $3.324.061,64 $3.324.061,64
01-nov.-21| 30-nov.-21|17,27% 30 $63.875,34 $3.387.936,99 $ 3.387.936,99
01-dic.-21 31-dic.-21 | 17,46% 31 $ 66.730,68 $3.454.667,67 $ 3.454.667,67
0l-ene.-22 | 31l-ene.-22 | 17,66% 31 $ 67.495,07 $3.522.162,74 $3.522.162,74
01-feb.-22 | 28-feb.-22 | 18,30% 28 $63.172,60 $3.585.335,34 $ 3.585.335,34
O0l-mar.-22 | 31-mar.-22 | 18,47% 31 $ 70.590,82 $3.655.926,16 $3.655.926,16
01-abr.-22 | 30-abr.-22| 19,05% 30 $ 70.458,90 $3.726.385,07 $ 3.726.385,07




01-may.-22 | 31-may.-22 | 19,71% 31 $ 75.330,00 $3.801.715,07 $ 3.801.715,07
01-jun.-22 | 30-jun.-22 | 20,04% 30 $74.120,55 $ 3.875.835,62 $ 3.875.835,62
01-jul.-22 31-jul.-22 | 21,28% 31 $81.330,41 $3.957.166,03 $3.957.166,03
01-ago.-22 | 31-ago.-22 | 22,21% 31 $ 84.884,79 $4.042.050,82 $4.042.050,82
01-sep.-22 | 30-sep.-22 | 23,50% 30 $86.917,81 $4.128.968,63 $4.128.968,63
01-oct.-22 | 31-oct.-22 | 24,61% 31 $94.057,40 $4.223.026,03 $4.223.026,03
01-nov.-22 | 30-nov.-22 | 25,78% 30 $ 95.350,68 $4.318.376,71 $4.318.376,71
01-dic.-22 31-dic.-22 | 27,64% 31 $105.637,81 $4.424.014,52 $4.424.014,52
0l-ene.-23| 31-ene.-23 | 28,84% 31 $110.224,11 $4.534.238,63 $4.534.238,63
01-feb.-23 | 28-feb.-23 | 30,18% 28 $104.183,01 $4.638.421,64 $4.638.421,64

01-mar.-23 | 31-mar.-23 | 30,84% 31

$117.867,95

$4.756.289,59

$4.756.289,59

01-abr.-23| 30-abr.-23[31,39%| 30 $116.100,00 $4.872.389,59 $4.872.389,59
01-may.-23 | 31-may.-23|30,27% | 31 $ 115.689,45 $ 4.988.079,04 $4.988.079,04
01-jun.-23 | 30-jun.-23[29,76% | 30 $110.071,23 $5.098.150,27 $5.098.150,27
01-jul.-23| 31-jul-23/29,36% | 31 $112.211,51 $5.210.361,78 $5.210.361,78
01-ago.-23| 31-ago.-23[28,75%| 31 $109.880,14 $5.320.241,92 $5.320.241,92
INTERESES $2.320.241,92 -

TOTAL ABONOS

3.000.000

CAPITAL
INTERESES MORATORIOS 2.320.242
INTERESES REMUNERATORIOS 87.921
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 5.408.163
MENOS DESCUENTOS =
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 5.408.163




EFREN REYES

PAGARE OBLIGACION N.725066700060535

CAPITAL 546.852,00
ABONO

DESDE | HASTA TASA | DIAS |  INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
01-un-21| 30-jun.-21| 17,21%| 30| $11.603,00 $ 558.455,00 $ 558.455,00
014ul.-21|  314ul-21| 17,18%| 31| $11.968,87 $ 570.423,87 $ 570.423,87
01-ago.-21| 31-ago.-21| 17,24%| 31| $12.010,67 $ 582.434,54 $ 582.434,54
01-sep.-21| 30-sep.-21| 17,19% | 30| $11.589,52 $ 594.024,05 $ 594.024,05
0l-oct.-21| 31-oct.-21| 17,08%| 31| $11.899,20 $ 605.923,25 $ 605.923,25
0l-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27%| 30| $11.643,45 $617.566,71 $ 617.566,71
01-dic-21| 31-dic-21| 17,46% | 31| $12.163,94 $ 629.730,64 $ 629.730,64
0l-ene.-22 | 31-ene.-22| 17,66% | 31| $12.303,27 $ 642.033,91 $642.033,91
01-feb.-22| 28-feb.-22| 18,30% | 28| $11.51535 $ 653.549,27 $ 653.549,27
01-mar.-22| 31-mar.-22| 1847%| 31| $12.867,58 $ 666.416,84 $ 666.416,84
01-abr-22| 30-abr.-22| 19,05% | 30| $12.843,53 $ 679.260,38 $ 679.260,38
01-may.-22 | 31-may.22| 19,71%| 31| $13.731,45 $ 692.991,83 $692.991,83
01-un.22| 30-un.-22| 20,04%| 30| $13.510,99 $ 706.502,82 $ 706.502,82
014ul.-22|  314ul-22| 21,28%| 31| $14.82523 $721.328,05 $ 721.328,05
01-ago.-22| 31-ago.-22| 22,21%| 31| $15.473,14 $ 736.801,19 $ 736.801,19
01-sep.-22| 30-sep.-22| 2350% | 30| $15.843,73 $ 752.644,92 $ 752.644,92
0l-oct-22| 31-oct-22| 24,61%| 31| $17.145,16 $ 769.790,08 $ 769.790,08
| 0lnov-22| 30-nov.-22| 2578%| 30| $17.380,90 $ 787.170,98 $ 787.170,98
01-dic.-22 | 31-dic.-22 | 27,64% | 31| $19.256,08 $ 806.427,06 $ 806.427,06
0l-ene-23 | 31-ene.-23|28384% | 31| $20.092,09 $826.519,15 $826.519,15
01-feb.-23| 28-feb.-23 | 30,18% | 28| $18.990,90 $ 845.510,05 $ 845.510,05
01-mar.-23| 31-mar-23|30,84%| 31| $21.48544 $ 866.995,49 $ 866.995,49
01-abr.-23| 30-abr-23|31,39%| 30| $21.163,17 $ 888.158,66 $ 888.158,66
01-may.-23| 31-may.-23| 30,27%| 31| $21.088,34 $909.247,00 $ 909.247,00
01-jun.-23| 30-jun.-23|29,76% | 30| $20.064,22 $929.311,22 $929.311,22
01jul.-23|  31-ul-23| 29,36%| 31| $20.454,36 $ 949.765,59 $ 949.765,59




| INTERESES L 7 |

|
[
01-ago.-23 ‘ 31-ago. 273‘ 28,75% |

|
1

TOTAL ABONOS

31 | 52002939

$422.942,98 |

__$969.794,98

CAPITAL 7 |$  546.852

INTERESES MORATORIOS 1S 422943
INTERESES REMUNERATORIOS | §  21.795

7 OTROS CONCEPTOS N . .
TOTAL . S 991.590

MENOS DESCUENTOS ~ |¢ .
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 991.590

TOTA QUIDACION DESDE 2013 HASTA 31 DE DICIEMBRE 2018

CION DESDE ENERO 2019 HASTA 31 DE MAYO

ON DESDE NIO 2021 HASTA 31 DE AGOSTO

S 30.976.926

$ 20.045.403

”

| -

$ 969.794,98 |




